
1/2

Na temelju članka 20. stavka 6. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 
kulturi („Narodne novine“ br. 83/22.), članka 7. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Istarske 
županije - Regione Istriana („Službene novine Istarske županije“ br. 29/22) i članka 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17, 02/17, 
02/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske županije-Regione Istriana, 
dana 18. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju predsjednika i članova Kulturnih vijeća

Istarske županije-Regione Istriana

I.
U Kulturna vijeća Istarske županije-Regione Istriana imenuju se predsjednici i članovi kako 
slijedi:  

1. Kulturno vijeće za glazbeno, glazbeno-scenske i filmske djelatnosti 

- David Belas - predsjednik
- Ida Skoko
- Zoran Tomaić
- Marko Zdravković Kunac
- Ana Čuić - Tanković

2. Kulturno vijeće za književnost i izdavaštvo
 

- Iva Ciceran - predsjednica
- Boris Domagoj Biletić
- Ivana Martinčić
- Iris Mošnja
- Isabella Matticchio

3. Kulturno vijeće za zaštitu materijalne kulturne baštine i muzeologiju

- Gordana Milaković - predsjednica
- Ivan Smoljan
- Elena Poropat Pustijanac
- Maja Čuka
- Gaetano Benčić

4. Kulturno vijeće za nematerijalnu kulturnu baštinu

- Ivona Orlić - predsjednica
- Goran Farkaš
- Gabrijela Peruško Pujas
- Eric Ušić
- Rosanna Bubola

5. Kulturno vijeće za vizualne umjetnosti

- Ketrin Milićević Mijošek - predsjednica
- Milan Marin
- Stephanie Peršić



2/2

- Maja Zidarić Pilato
- Luka Stojnić

6. Kulturno vijeće za nove medijske kulture

- Marino Jurcan - predsjednik
- Sabina Damiani
- Marko Bolković
- Ivana Čehić Rabljenović
- Matija Debeljuh

7. Kulturno vijeće za međunarodnu kulturnu suradnju  

- Gracijano Kešac - predsjednik
- Irides Zović
- Majda Milevoj Klapčić
- Tajana Ujčić
- Fabrizio Fioretti

II.
U Županijsko vijeće za kulturu Istarske županije-Regione Istriana, kojega čine svi/e 
predsjednici/e Kulturnih vijeća iz točke I. ove Odluke, pročelnik Upravnog odjela za kulturu i 
zavičajnost, te jedan pripadnik talijanske nacionalne zajednice kojega predlaže Talijanska 
unija, kao pripadnica talijanske nacionalne zajednice imenuje se Marianna Jelicich Buić.

III.
Mandat predsjednika i članova Kulturnih vijeća iz točke I. i II. ove Odluke traje 4 (četiri) godine, 
a započinje teći danom stupanja na snagu ove Odluke.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 611-01/25-02/9
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-25-31
Pula – Pola, 18. prosinca 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Predsjednicima i članovima Kulturnih vijeća x 36 (putem UO za kulturu i zavičajnost)
2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost 
3. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-19T15:15:06+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




